1

陕 西 省 土 壤 学 会
[2018]土会字 008号

关于举办 2018 年学术金秋活动的通知

各有关单位、参会人员：

兹定于 2018 年 9 月 15 日，在在杨凌众创田园召开 2018 年杨凌

示范区学术金秋活动，现将有关事宜通知如下：

一、 会议组织

主办单位：陕西省土壤学会

承办单位：杨凌示范区创新创业园发展有限公司

二、 会议主要内容

会议主题：土壤资源合理利用与果树栽培技术指导

具体内容：

重点围绕土壤资源合理开发与永续利用，土壤肥力提升与养分高

效利用，秸秆高效利用及果树栽培等，采取大会报告、专题研讨和现

场指导三种形式进行研讨和交流。

三、 会议安排

1、时间：2018年 9月 15日上午专家报告及专题研讨；

2018年 9月 15日下午现场指导。

2、会议地点：杨凌众创田园。

四、 会议流程

2018年 9月 15日上午：

2